АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12/07/2013 № 1790

О внесении изменений в постановление
администрации от 18.10.2012 № 2682
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Капитальный ремонт объектов муниципального
нежилого фонда Сосновоборского городского округа
на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением администрации Сосновоборского городского округа от
30.12.2011 № 2352 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых
программ Сосновоборского городского округа», администрация Соснвооборского городского
округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 18.10.2012 № 2682
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт объектов
муниципального нежилого фонда Сосновоборского городского округа на 2013-2015 годы»:

1.1. В разделе «Объем и источники финансирования программы» Паспорта программы
объем финансирования из местного бюджета изложить в новой редакции:«- 10 771,14 тыс.руб.».

1.2. Раздел III Программы «План мероприятий» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

3.  Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Подрезова В.Е.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Сумкина Е.В.
Тел. 2-90-73; ПТ

Приложение

к постановлению администрации
Сосновоборского городского округа

III. План мероприятий

Объем финансирования по годам,
тыс.руб.

№
п/п

Статьи
расходов

Всего 2013 2014 2015
1. Разработка проектной документации

на капитальный ремонт (с предвари-
тельной экспертизой строительных
конструкций) бытовых помещений.
Гаражный пр., 3

300,00

300,00

-

-

2. Капитальный ремонт лестничной
клетки с заменой оконных блоков.
ул. Красных Фортов, д. 51

524,00

524,00

-

-

3. Проектирование, монтаж и наладка
систем АПС и СО.
ул. Сибирская, д. 9

555,80

555,80

-

-

4. Устройство пандусов для обеспечения
беспрепятственного доступа
инвалидов и других маломобильных
групп населения в здания
общественного назначения.

159,87

159,87

-

-

5. Установка металлических решеток на
здание «Домик Петрова».
ул. Ленинградская, д. 56 б

50,75

50,75

-

-

6. Снос здания хозблока (теплица)
школы № 6.
ул. Молодежная, д. 31

100,00 100,00

7. Устройство кабинета для Пресс-центра
администрации.
ул. Ленинградская, д. 46

439,40 439,40

8. Частичный капитальный ремонт
кровли здания.
ул. Ленинградская, д. 46

814,57

814,57

-

-

9. Капитальный ремонт потолков в
коридорах и холлах 2 и 3 этажа.
ул. Ленинградская, д. 46

1 650,00

-

550,00

1 100,00

10. Замена этажных щитов освещения с
устройством раздельного подключения
сетей освещения, силовых сетей  и
компьютерных сетей.
ул. Ленинградская, д. 46

2 853,61

1 146,61

1 707,00

-

11. Капитальный ремонт фасада
(гидрофобизация).
ул. Ленинградская, д. 46

219,00

219,00

-

-

12. Составление наладочного отчета
системы теплоснабжения здания
детской поликлиники.
Больничный городок, 3/13

70,00

70,00

-

-

13. Проведение обязательного

энергетического обследования
Комитета по управлению
муниципальным имуществом
(Ленинградская, д. 46)

20,00

20,00

-

-

14. Капитальный ремонт нежилого
помещения, расположенного по адресу
ул. Ленинградская, д. 62

371,14

371,14

15. Проектирование, монтаж и наладка
систем АПС и СО.
ул. Сибирская, д. 11

400,00

-

400,00

-

16. Разработка проекта капитального
ремонта инженерных сетей.
ул. Сибирская, 11

343,00

-

343,00

-

17. Капитальный ремонт инженерных
сетей здания.
ул. Сибирская, д. 11

1 900,00

-

-

1 900,00

ИТОГО 10 771,14 4 771,14 3 000,00 3 000,00